
平成２５年７月１５日 

東 京 雄 水 会 

会 員 各 位                   東 京 雄 水 会 

会 長 岸 本 六 蔵 

 

けやき会「ゴルフコンペ」のご案内 
 

拝啓 猛暑の日々が続きますが、会員の皆様には益々ご健勝のことと存じます。 

日頃は東京雄水会の活動に暖かいご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、けやき会から「２５年度ゴルフコンペ」のご案内がありました。 

下記をご参照頂き、東京雄水会会員の中で、参加ご希望の方は TEL･FAX０４３-２８７-８７０６

又は E-mail：info@akisyo-tokyo-yusuikai.jp で８月２９日（木）までに（けやき会ゴル

フ秋田商担当の伊藤宛）ご連絡頂きますよう、お願いいたします。 

会員各位の益々のご健勝・ご活躍を祈念申し上げます。             敬 具 

記 

１．日  時 平成２４年９月１２日（木） ８：３０集合（時間厳守） 

２．場  所 佐倉カントリー倶楽部 佐倉市飯田 1000 TEL０４３－４８５－０３１１ 

３．経  費 ①プレー代 １１，６５０円（キャデー付・乗用カート使用・昼食付） 

②会  費  ３，０００円（賞品代・パーティー費） 

４．競技方式 詳細は、同時掲載の文書をご参照ください。          以 上 

 

ホームページ  東 京 雄 水 会   検 索 

 

この線で切って送信してください 

ＦＡＸ連絡票（０４３－２８７－８７０６） 

９月 ６日開催のけやき会ゴルフコンペに 参 加 します。 

氏  名             卒 業 期（高  期） ハンデ(   ) 

ご同伴者             卒業期等（    ） ハンデ(   ) 

 

◎ハンデは組合せを決める目安にするものです。必ずご記入ください。◎ 


